315 =R Vilsheim - Ast - Tiefenbach - Landshut

Schrafstetter GmbH & Co.KG, Haupstr. 17, 84186 Vilsheim, Tel. 08706 274

Samstag

6 8 12

F *S
Vilsheim, HauptstraBe b 11.30 15.45 12.00
L Landshuter Str./Kastanienweg 5.51 . . 11.31 15.46 16.41 7.51 12.01
Kapfing [ GER) ; 11.32 [ ! 12.02
Gitersdorf 5.55 ! d b . 11.35 b g 18.05 7.55 12.05
Ast (Ndb), Ziegelstadl . 556 ! ; 11.36 : 18.06 IN756]  12.06
Ast Gasthaus 5.57 b d | . 11.37 13.05 b 18.07 7.57 12.07
Ast Unterast . 558 ] 11.38 13106 : 18.08 7581 12.08
Heidenkam, Aster StraBe e 6.51
Heidenkam Abzw. . 559 6.51 809! 939 IAel 1139 HB07 1554 649 18.09 759l 12.09
Tiefenbach Schmerbeck 6.00 6.52 8.10 9.40 11.20 11.40 13.08 15.55 16.50 18.10 8.00 12.10
Tiefenbach Gasthaus 601 6.53 e 9.41 11.41 031090 1556 6T 1811 Ol 1211
Tiefenbach BriickenstraBe 6.02 6.54 8.12 9.42 11.22 11.42 13.10 15.57 16.52 18.12 8.02 12.12
Tiefenbach Siedlung . 603 6.55 [8s 943128l  11.43HSAT 1558 658 1813808l 1213
SchloBberg B 11 6.05 6.57 8.15 9.45 11.25 11.45 16.00 16.55 18.15 8.05 12.15
SchloBberg Ortsmitte [ [
Landshut, WittstraBe 6.11 7.04 8.21 9.51 11.31 11.51 13.19 16.06 17.01 18.21 8.1 12.21
L Stadtpark e <~ 7.07 I I I I
L Hauptbahnhof 6.17 7.10
S An Schultagen F Inden Ferien kein Linienverkehr an Sonn- und Feiertagen, hl. Abend u
** nur zum Aussteigen (kein Einstieg) e die Haltestelle Heidenkam Aster StraBe wird nur an Silvester
I Montag bis Donnerstag Schultagen angefahren
H jeden Freitag (auch auBerhalb der Ferien) FD Faschingsdienstag: ab Vilsheim 06.43, 08.00, 09.30 u.

12.00 Uhr; ab Landshut 07.15, 10.00 u. 13.15 Uhr



315

Landshut, Hauptbahnhof
L WittstraBe
SchloBberg Ortsmitte
SchloBberg B 11
Tiefenbach Siedlung
Tiefenbach BriickenstraBe
Tiefenbach Gasthaus
Tiefenbach Schmerbeck
Obergolding
Mittergolding
Untergolding

Heidenkam Abzw.
Heidenkam, Aster StraBe
Zweikirchen

Ast Unterast

Ast Gasthaus

Ast (Ndb), Ziegelstadl
Gitersdorf

Kapfing

Landshut - Tiefenbach - Ast - Vilsheim

Schrafstetter GmbH & Co.KG, Haupstr. 17, 84186 Vilsheim, Tel. 08706 274

6.22

*% 6.27 **

6.30

w w w
(5] @® (%)

Vilsheim, Landshuter Str./Kastanienwe

L HauptstraBe

S An Schultagen
I Montag bis Donnerstag
F In den Ferien

kein Linienverkehr an Sonn- und Feiertagen, hl. Abend und

Silvester

715 10.00

7.20 **

7.22 007
723 10.08

7.24 [IH009)
7.25 1010
L

7.26 10.11

7.27 [H0A2|
728 10.13

10.15

10.19 *

* AnschluB bis Langenvils, Gundihausen u. Miinchsdorf bei
Bedarf

S*

10.06 **

11.50 12.00

11.55 **

11.57 (207
1158

11.59 2,09
12.00 12.10

1201 1211
12.02 22|
1203 12.13
12.04 204
1205 1215
12.08 [ETH2118]
12.09 *  12.19

s*

12.05 **

12.40 13.40

12.45

12.47
12.48

12.49 N
12.50

13.48

12.51

13.54
12.52 [
12,53

1406

** AnschluB SchloBberg bei Bedarf nur zum Aussteigen

FD Faschingsdienstag: ab Vilsheim 06.43,08.00, 09.30 u.

12.00 Uhr; ab Landshut 07.15, 10.00 . 13.15 Uhr

1348 14.11
13.49 [

1356 1419 *
13.57 41200

15.10 16.10

15.15 **

15.17 [HEH7|
1518 16.18

15.19 (69|
1520 16.20

1521 16.21
15.22 [6I22|
1523 16.23
15.24 (624
1525 16.25
15.28 [I6128]
1529 *  16.29 *

16.15 **

17.15

17.20
17.22
17.23
17.24
17.25

17.26

17.27
17.28
17.29
17.30
17.33
17.34



Samstag
14

Landshut, Hauptbahnhof
L WittstraBe 18.30 13.15
SchloBberg Ortsmitte I
SchloBberg B 11 ** 1835 ** 13.20
Tiefenbach Siedlung [eEr 1322
Tiefenbach BriickenstraBe 18.38 13.23
Tiefenbach Gasthaus . 1839 13.24
Tiefenbach Schmerbeck 18.40 13.25
Obergolding I
Mittergolding
Untergolding I
Heidenkam Abzw. 18.41 13.26
Heidenkam, Aster StraBe I
Zweikirchen
Ast Unterast . 1842 13.27
Ast Gasthaus 18.43 13.28
Ast (Ndb), Ziegelstad [gaa 1329
Gitersdorf 18.45 13.30
Kapfing | 1848 13.33

Vilsheim, Landshuter Str./Kastanienwe 18.49 13.34
L HauptstraBe * 1335

kein Linienverkehr an Sonn- und Feiertagen, hl. Abend und * AnschluB bis Langenvils, Gundihausen u. Miinchsdorf bei FD Faschingsdienstag: ab Vilsheim 06.43,08.00, 09.30 u.
Silvester Bedarf 12.00 Uhr; ab Landshut 07.15, 10.00 . 13.15 Uhr



